
Bilag til bet., o. lovf. vedr. lån til betaling af ejendomsskatter 1717 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 207 

Bilagsnr. Titel 
1 Henvendelse af 10/4-03 fra Ældre Sagen 
2 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 10/4-03 fra Ældre Sagen, til indenrigs- og 

sundhedsministeren 
3 Spm. 2, om pensionister vil miste muligheden for at opnå lån til ej endomsskatter, hvis 

lovforslaget bliver vedtaget, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 3 om oversendelse af en oversigt over statistisk information om de pensionister, 
der benytter den nuværende ordning, til indenrigs- og sundhedsministeren 

4 Spm. 4, om ministeren er enig med Venstres socialordfører, som foreslår et stop for 
aldersbestemte rettigheder -  ud over folkepensionen, til indenrigs- og sundhedsmini- 
steren 
Spm. 5 om kommentar til udtalelserne fra Græsted-Gillelejes borgmester, Jannich 
Pedersen, i Berlingske Tidende den 17/5-03, til indenrigs- og sundhedsministeren 

5 1. udkast til betænkning 
6 Spm. 6 om, hvem der efter de eksisterende regler har ret til at kunne indefryse sine 

ejendomsskatter, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 7 om, hvordan udviklingen i indefrysning af ejendomsskatterne har været de 
sidste 10 år, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 8 om, hvor mange boligejere der med de foreslåede indkomstgrænser ville opnå 
retten til at indefryse sine ejendomsskatter, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 9 om, hvor mange boligejere der efter de eksisterende regler vil have mulighed 
for at indefryse ejendomsskatter, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 10 om, hvor store indkomster enlige og samgifte kunne oppebære ud over fol- 
kepensionen med de foreslåede indkomstgrænser, til indenrigs- og sundhedsministe- 
ren 
Spm. 11 om, hvordan indkomstgrænsen skal fastsættes, til indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 
Spm. 12 om, hvad rentesatsen er efter de eksisterende regler, og hvad vil den blive 
efter lovforslagets regler, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 13, om indefrysning af ejendomsskatterne indgår i de igangværende kommune- 
forhandlinger, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 14, om Venstre og/eller regeringen har ændret opfattelse til lovforslaget siden 
dets 1. behandling, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 15 om en vurdering af fordele og ulemper ved at åbne for indefrysning af ejen- 
domsskatter til yngre boligejere, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 16 om, hvad regeringens holdning er til at opkræve en rente, der ligger tættere 
på markedsrenten end den, der opkræves efter de gældende regler, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 

7 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 10/4-03 fra Ældre Sagen, fra inden- 
rigs- og sundhedsministeren 


